



COMUNE DI BARRAFRANCA

PROVINCIA DI ENNA

UNITÀ DI PROGETTO
AMBIENTE – PROTEZIONE CIVILE E SERVIZI TECNICO MANUTENTIVI

DETERMINAZIONE DEL CAPO UNITA' DI PROGETTO ^{N°1}

DETERMINAZIONE N. 219/657 DEL 26-08-2014

Oggetto: Impegno di spesa per l'acquisto di ml. 400,00 di rete metallica e paletti per il ripristino della recinzione dell'ex discarica di c/da Ciolfara-Serralunga.

L'anno duemilaquattordici addì VENTISEI del mese di AGOSTO nell'Ufficio del Capo Settore.

Il Capo Unità di Progetto

Premesso che, in seguito ad un controllo, il coordinatore degli operai G. Puzzo ha segnalato che parte della recinzione dell'ex discarica del Comune di Barrafranca, sita in C/da Ciolfara-Serralunga, è stata rubata, così come denunciato presso il comando della stazione dei Carabinieri di Barrafranca;

Considerato che, detta recinzione, è importante poiché delimita un'area pericolosa;

Ritenuto, pertanto che, per la messa in sicurezza della suddetta discarica, sia necessario redigere un preventivo di spesa per la realizzazione di parte della recinzione mancante dell'ex discarica di circa ml. 400,00, con i relativi paletti in ferro, al fine di evitare spiacevoli incidenti per la pubblica incolumità;

Visto l'unito preventivo di spesa, che fa parte integrante e sostanziale della presente determinazione, redatto dal tecnico istruttore, per quanto sopra;

Visto il vigente Regolamento dei lavori in economia;

Visto il D.L. 267/00 e s.m.i. riguardante l'Ordinamento degli Enti Locali;

Richiamate le Determinazioni del Sindaco n. 10 e 11 del 28/06/2013;

Visto il vigente Regolamento degli uffici e dei servizi, approvato con atto di Giunta Comunale n. 71 del 06/04/2012, specificatamente l'art. 10, afferente le attribuzioni dei dipendenti posti in posizione apicale;

DETERMINA

Per quanto sopra esposto, che qui si intende integralmente trascritto e riportato:

1. Approvare l'unito preventivo di spesa di complessivi Euro 3.788,00 per la realizzazione di parte della recinzione mancante dell'ex discarica, sita in c/da Ciolfara- di circa ml. 400,00, con i relativi paletti in ferro;
2. Impegnare la predetta somma di Euro 3.788,00 imputandola al cap. 1136 ;
3. Dare atto che la spesa rientra nei limiti dell'art.163 commi 1 e 3 del Decreto Legislativo 267/2000;
4. Riservarsi con successivo atto di provvedere alla rendicontazione della spesa ;

Letto, approvato e sottoscritto:

IL RESPONSABILE DELL'UNITA' DI PROGETTO N.1
"Ambiente, Protezione Civile e Servizi Tecnico - Manutentivi "

F.to Dott. Eugenio Diliberto

Ai sensi del 4° comma dell'Art.151 Decreto Legislativo 267/2000 il sottoscritto Ragioniere Capo appone il favorevole visto di regolarità contabile, ed attesta la copertura finanziaria .

IL RAGIONIERE CAPO
F.to Rag. Antonio Zuccalà

Il presente provvedimento è divenuto esecutivo ai sensi della sopra citata norma in data 27-08-2014, giorno in cui il Ragioniere Capo ha apposto il visto di copertura finanziaria della spesa.

Publicato all'Albo Pretorio On Line di questo Comune giorno _____ e per quindici giorni consecutivi.

IL MESSO COMUNALE

IL SEGRETARIO GENERALE

Copia conforme all'originale ad uso amministrativo.

Barrafranca, li _____

IL CAPO SETTORE



Comune di Barrafranca

Provincia di Enna

Unità di Progetto: Ambiente, Protezione Civile e Servizi Tecnico-Manutentivi

Prot. Int. n. 1619

del 26-08-2014

Al Capo Unità di Progetto
Sede

OGGETTO: Preventivo di spesa per l'acquisto di ml. 400,00 di rete metallica e paletti per il ripristino della recinzione della ex discarica di c/da Ciolfara - Serralunga.

Descrizione sintetica dei lavori:

Facendo seguito alla denuncia presso il comando della stazione dei Carabinieri di Barrafranca, da parte del coordinatore degli operi G. Puzzo, che ignoti hanno sottratto una parte della recinzione della ex discarica di c/da Ciolfara - Serralunga di ml. 400,00 di rete metallica con relativi paletti. Per quanto sopra, si compila il seguente preventivo di spesa per il ripristino della recinzione della suddetta ex discarica di c/da Ciolfara - Serralunga, con l'acquisto di rete metallica maglia 4x4 e rispettivi paletti a T in ferro.

Descrizione	Quantità	Prezzo Unitario	Costo
Rete metallica maglia 4x4 mt. 25,00 x 2,00 h - Rotoli	16	50,00	800,00
Paletto recinzione a T in ferro zincato a caldo-sezione mm.30x30x3,5-altezza 250 cm.	160	8,00	1.280,00
Cavo in acciaio zincato diametro 4 mm rotoli da 100	8	40,00	320,00
Materiale edile e nolo ruspa		A corpo	500,00
totale parz.			2.900,00
IVA 22%			638,00
imprevisti 5%			250,00
TOTALE COMP.			3.788,00

Il seguente preventivo di spesa ammonta a € 3.788,00

IVA compresa.

Barrafranca li 25/08/2014



Tecnico Istruttore